－1－

通报

丰教财字[2025]26 号

丰南区教育局

关于 2024 年度学校后勤管理、食品安全、

绿色学校创建、“垃圾分类”工作先进个人

评选结果的通报

各中心校、区直学校：

丰南区教育局根据《关于评选学校后勤管理、食品安全、绿色

学校创建、“垃圾分类”工作先进个人的通知》(丰教财字[2025]1 号)

要求，经各单位推荐、教育局审核以及对重点工作承担人的直接认

定，评选出班志民等 98 名学校后勤管理、毕锦芬等 101 名食品安全、

薄士姝等 77 名绿色学校创建、毕鹏尧等 83 名“垃圾分类”工作先

－2－

进个人，现予以通报表彰。希望受到表彰的先进个人再接再厉，为

推动我区学校后勤管理系列工作再上新台阶作出更大贡献。

附：1.学校后勤管理工作先进个人名单

2.食品安全工作先进个人名单

3.绿色学校创建工作先进个人名单

4.“垃圾分类”工作先进个人名单

丰南区教育局

2025 年 3 月 18 日

主题词：学校后勤 先进个人 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年三月十八日印

(共印20份)

－3－

附 1

学校后勤管理工作先进个人名单

班志民 毕凤娟 毕慧鹏 毕凯彬 毕鹏尧 毕玉娟 曹红媛

曹 颖 曹运平 丁 静 董新宇 董 爽 董晓宇 董 鹏

董秀翔 董玉钢 董悦平 付载慧 高贵秋 高学军 高亚南

高长乐 谷孝岩 郭金苍 郭占召 韩 冰 何逍然 黄 媛

霍永帅 李继宽 李 洁 李立娜 李瑞学 李思凡 李婷婷

李 旺 李志伟 刘兰香 刘连国 刘 青 刘思佳 刘 彤

刘怡君 刘振军 柳本增 陆 洁 马丙想 马 蕊 马仕伟

马 威 毛国永 么 娜 么文刚 孙东宝 孙贵宇 孙振国

唐雅君 佟成明 王 丹 王宏涛 王立勇 王全生 王 伟

王卫林 王文德 王晓东 王志文 魏志援 吴 冰 吴国君

吴宏启 吴立广 吴丽娜 吴玉琪 肖宝国 徐 阳 闫宝忠

杨海亚 杨倩倩 于翠莲 于连新 张爱忠 张春勇 张东莲

张黎英 张树宝 张 微 张 伟 张笑叶 张 勇 赵建军

赵建宇 赵晚琪 赵英华 郑洪叶 周卫玺 朱宝存 裴树涛

－4－

附 2.

食品安全工作先进个人名单

白长青 毕锦芬 毕丽雪 毕学波 曹运平 单宇松 翟灵瑞

丁 静 丁利民 董彩娟 董 超 董红明 董建辉 董凯慧

董 越 董新宇 董玉胜 董 鹏 杜天宇 付力敏 高贵秋

高国艳 高学军 高雪健 高长乐 韩 悦 黄 媛 焦春伟

李 博 李红云 李佳勱 李 洁 李金山 李 凯 李 玲

李孟朋 李 玮 李 雪 李雪艳 刘春宇 刘红红 刘 欣

刘 玉 刘振军 柳海龙 马 良 马仕伟 孟菁苇 孟 怡

牛小涛 裴欣鑫 施建立 宋晓林 苏 振 孙爱丽 孙冰杰

佟 颖 王 超(教育局) 王 超(惠达) 王 刚 王海建 王昊禹

王宏霞 王胡艳 王丽爽 王全生 王瑞斌 王瑞娟 王双庆

王婷婷 王欣仪 王彦才 王志伟 吴宏启 吴丽娜 吴小媛

夏 璠 夏 琪 肖 平 肖元元 杨 林 杨小蕊 于翠莲

于连新 张彩云 张东莲 张 芳 张 凯 张 乐 张丽华

张丽娜 张树宝 张 涛 张亚楠 赵建华 赵建军 赵 磊

赵晚琪 郑树新 周卫玺 朱 丹

－5－

附 3.

绿色学校创建工作先进个人名单

安云萍 薄士姝 毕玉娟 毕玉森 曹 颖 曹运平 丁 静

董 鹏 杜天宇 付载慧 甘晓云 高 旋 韩金铁 贾继坤

雷 婧 李东领 李红娟 李红梅 李婷婷 李 童 李 伟

李新超 梁美玲 梁婷婷 吝晓红 刘春亮 刘 洁 刘 彤

刘 艳 刘振军 柳金福 马 静 裴利群 裴秀丽 齐彩颖

齐 菲 石艳辉 苏 惠 孙冰杰 孙慧敏 孙久惠 孙怡飞

田彩秀 田 爽 万淑婷 王成国 王红玉 王宏霞 王胡艳

王佳依 王 锦 王克芝 王立君 王秋颖 王小强 王晓晶

王新征 王 轩 王 也 王钰涵 魏志援 吴金伟 吴立广

邢美玲 薛红云 闫 明 杨喜凤 于翠莲 于连新 张东莲

张小晶 张 翼 郑雅坤 周 洁 周卫玺 董 慧 董福林

－6－

附 4.

“垃圾分类”工作先进个人名单

安美颖 安 宁 白长青 薄丽媛 毕凤娟 毕鹏尧 毕学波

曹运平 陈骞骞 陈瑞新 崔婷婷 丁 静 董建辉 董 涛

董 鹏 董新宇 董 鑫 董秀翔 杜建忠 高丽丽 高 岩

关建华 郭凯晨 郭荣雨 胡鹏宇 康 华 李金山 李明磊

李秋璇 李森杨 李晓礼 李晓曼 李雅会 李艳玲 李 杨

刘春亮 刘庆全 刘晓杰 刘振军 马艳霞 孟 璐 齐 菲

石艳辉 宋海燕 孙 力 孙丽颖 孙晓娟 孙雅健 孙艳茹

孙丹丹 佟淑贞 佟雪妮 王海静 王昊禹 王 洁 王秋颖

王文杰 王晓菊 王新越 王新征 王 也 王 越 吴金伟

吴学锋 吴伊玲 肖 毅 邢丽丽 杨建元 杨凯丽 于翠莲

于建伍 于连新 张东莲 张 慧 张 齐 张 茹 张淑敏

张童心 张昕桐 赵宇飞 郑新蕊 周卫玺 孟 舫